2009年3月13日

新日本石油開発株式会社

人事異動（新日本石油開発株式会社）について

記者各位

新日本石油開発株式会社（社長：古関 信）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

日付 氏名 現 新

4月1日 飯 田 信 康 代表取締役副社長
代表取締役副社長

兼 事業1部長

2. 新任執行役員

日付 氏名 現 新

3月27日 中 村 誠 一 事業2部長 執行役員事業2部長

3. 執行役員の異動

日付 氏名 現 新

4月1日 錫 木 宏

執行役員ホーチミン事務所長

兼 日本ベトナム石油（株）常務取

締役ベトナム事務所長

執行役員ホーチミン事務所長

4月1日 大野木 龍之介 執行役員事業1部長 執行役員事業3部長

4. 部長級人事異動

日付 氏名 現 新

4月1日 橋 本 隆 夫
日本ベトナム石油（株）出向

（ベトナム事務所副所長）

日本ベトナム石油（株）出向

（常務取締役ベトナム事務所長）

以上

	s1239.stg.at21.jp
	人事異動について | ニュースリリース | ＪＸ石油開発